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Kadzidła Bhutanskie prosto z Bhutanu
Wysokie jakość A Nado Oryginał

Cena 62.00 zł

Producent Bhutan

Opis produktu
 

Mamy do zaoferowania unikalne kadzidła z najwyższej jakości składników z ukrytego królestwa Bhutanu nazywanego
Szczęśliwą Krainą Buddów.Kadzidła te są wytwarzane tylko i wyłącznie ręcznie już od ponad tysiąca lat według starożytnych
receptór ułożonych przez wielkich mistrzów buddyjskich i joginów.

Kadzidła są opakowane w naturalną bambusową tube.

Nado Poizokhang (a dokładnie ZHINGKHAM KUNCHHAB CHEOTRIN) jest recepturą sformułowaną przez Kunkhyen Pema Karpo
(1527-1592), wielkiego jogina buddyjskiej szkoły DRUKPA oraz Terdag Lingpa (1646-1714) założyciela tybetańskiego klasztoru
MINDROLING i odkrywcę tzw. nauk sekretnych (tyb. terma).
Kompozycja ta składa się z około 100 aromatycznych składników, m.in.: Giwang (Bezoar), szafranu, goździkowca, czerwonego
i białego drzewa sandałowego, gałki muszkatołowej oraz cennych minerałów i żywic.
Charakterystyczną cechą tych kadzideł jest gładka faktura wynikająca z bardzo drobnego ręcznego zmielenia wszystkich
ingriediencji .Kadzidła Nado są wytwarzane ręcznie, tradycyjnymi metodami, przez manufakturę Nado mającą swoją siedzibę
w Thimphu.Ich aromat kontrastuje z tym, jaki posiada większość kadzideł Nepalu, czy Tybetu. Jest tak charakterystyczny, iż
natychmiast budzi zachwyt i zapada głęboko w pamięć jako doświadczenie niewypowiedzianej perfekcji. Ich aromat sprzyja
głębokiemu odprężeniu i medytacji a według buddyjskich przekazów przyciągają szczęście i wszelką pomyślność. Zaprawdę
warte swojej ceny.W opakowaniu znajduje się 30 kadzideł,każde z nich pali się około pół godziny.

Wszystkie kadzidła z manufaktury Nado wykonane są w ściśle i zgodzie według starożytnych buddyjskich pism. Opisują one
dokładnie materiały i składniki, których używa się do wytwarzania kadzideł. Według tych pism wymaga od wytwarzających
kadzidła osób ściśle określonych procedur między innymi nie spożywania mięsa, alkocholu i innych niezdrowych pokarmów i
substancji,należy powtarzać święte mantry i oczyścić swój umysł aby każde zrobione kadzidło było wypełnione mocą czystych
intencji i modlitw. Każde kadzidło zawiera kwiaty, korę, drewno, liście, owoce,żywice , korzenie i minerały np
turkus,koral,bursztyn.Do wytwarzania kadzideł Nado używa się aż 108 składników -jest to liczba pomyślnosci dla każdego
buddysty oznaczajaca dobrobyt, błogosławieństwo Buddów i oświeconych mistrzów. z tych naturalnych składników rośnie i
występuje, w rejonach położonych ponad 4000 mnpm w Himalajach, zbierane są tylko w okreslonych porach roku.Dym z tych
kadzideł zanosi nasze prośby, modlitwy i intencje do czystych krain Buddów.
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